SYLVANIA

Accessoires Sylvania Granit
Granit G1/G2 MW Téelecommande HRC-05

9048800

Caractéristiques

g

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit

e e Granit G1/G2 MW Télécommande HRC-05 pour capteur MW.

Granit G1/G2 MW Télécommande HRC-05

Technologie Contréles
Application générale Logistique & Industrie
Classe ETIM EC000533
E-number FI 4357121

Garantie Aucune garantie

TABLEAU DE DONNEES

Données générales

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
Garantie

Données physiques
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de I’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur
Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)
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Granit G1/G2 MW Télécommande HRC-05
Contréles

Logistique & Industrie

EC000533

4357121

Aucune garantie

0.04

Carton
6.5
2.5
13.5
50
35.0

29.0
15.5
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